o neprevzeti dila stanoven, je zhotovitel povinen vadu nebo nedodelek odstranit nejpozdeji do 14 
kalendafnich dnu ode dne oboustranneho podpisu predavaciho protokolu, tesp. zapisu o neprevzeti dila. 
O odstraneni vad a nedodelku sepisi smluvni strany protokol.

VII. CENA DILA

1. Smluvni strany se dohodly, ze celkova cena za dilo cini 137 950,-Kc (slovy
stotricetsedmtisicdevetsetpadesat korun ceskych) bez DPH. Tato cena je podrobne rozclenena 
v polozkovem rozpoctu, ktery je prilohou c. 2 teto smlouvy (dale jen „polozkovy rozpocet“).

2. V pripade rozporu ceny uvedene v predchozim odstavci a ceny vyplyvajici z polozkoveho rozpoctu je

[...]

incidentu ci pozadavku do okamziku doruceni e-mailu obsahujiciho informaci o souhlasu ci nesouhlasu 
Objednatele s vyresenim incidentu nebo pozadavku Poskytovateli.

V.
CENA SERVISNICH SLUZEB

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytovani nize uvedenych servisnich sluzeb smluvni 
cenu bez DPH za 1 hodinu ve vysi:

• elDAS ... 1 125 (slovyjeden tisic stodvacetpet Kc)

• Nosic certifikatu (koncovy HW) 55 ks ... 1 125 (slovyjeden tisic stodvacetpet Kc)

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytovani nize uvedenych servisnich sluzeb smluvni 
cenu bez DPH za 1 kalendafni rok ve vysi:

• Maintenance - elDAS ... 3 000 (slovy tri tisice Kc)

3. Cena v tomto clanku je uvedena bez DPH.